

04.09.2019

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN GELİŞMELER

ORTADOĞU – AFRIKA

(ÖZEL HABER) İdlib'i Şam'a teslim için Ankara ve Moskova anlaşması yok... Türk yetkililer, Türk ordusu ve Suriye muhalefet güçlerinin Suriye'nin kuzeyinde İdlib vilayetinden çekilmesi ve Suriye hükümet güçlerine teslim edilmesi için herhangi bir anlaşma bulunduğunu reddettiler. Bu, bölgede durumu görüşmek için Suriye ile sınırda Reyhanlı kentinde Suriye içinden medya mensupları, aktivistler ve Türk yetkililer arasında yapılan toplantı sırasında geldi. Toplantıya katılan aktivistler ve medya mensupları, yetkililerden Türk ordusunun İdlib vilayetinde kalacağı, Moskova ve Ankara arasında Türkiye'nin vilayette belirlenmiş bölgelerden çekilmesini, Rusya ve rejime teslim edilmesini içeren herhangi bir anlaşma bulunmadığını ve varlıklarının siyasi bir çözüme ulaşma ile bağlantılı olduğunu belirten güvenceler aldıklarını belirttiler. Suriye rejimi ve onu destekleyen milislerden bazı bölgelerin rejime teslim edilmesi için uluslararası anlaşmalar bulunduğu konusunda yayınlanan söylentiler konusunda uyarıda bulundular. Bu haberleri tamamıyla reddedilmiş ve doğru olmayan olarak nitelendirdiler. Türk yetkililer, ülkelerinin İdlib konusunda tutumunu değiştirmediklerini ya da emri vaki koyma siyaseti altında ve güçle Şam-Halep, Halep-Lazkiye uluslararası otobanlarının açılması girişimlerine boyun eğmeyeceğini ve vazgeçmeyeceğine ve muhalefeti desteklemeyi sürdüreceklerine dikkat çektiler.

İran alıkoyduğu İngiliz tankerin mürettebatından bir kısmını serbest bıraktı... İran devlet televizyonuna konuşan Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Abbas Musevi, İngiliz tankeri Steno Impero'nun mürettebatından bazılarının serbest bırakıldığını duyurdu. Birçoğu Hindistan vatandaşı olan tankerdeki 23 kişilik mürettebattan bir kısmının İran'ın insani politikaları kapsamında serbest bırakıldığını aktaran Musevi, "Tankerin kaptanı ve mürettebatıyla bir sorunumuz yok. İhlali gerçekleştiren tankerin kendisi. Mürettebatın bazıları serbest bırakıldı" dedi.

Ruhani'den AB'ye nükleer anlaşmayı kurtarmak için iki ay mühlet... Nükleer anlaşmanın kurtarılması için AB ile yürüttükleri müzakerelerde önemli ilerleme kaydedildiğini ama nihai noktaya varılmadığını söyleyen İran Cumhurbaşkanı "Bu çerçevede nükleer anlaşma kapsamındaki taahhütlerimizi azaltmanın üçüncü adımını atacağız. Sonuçları olağanüstü olacak" dedi. Ruhani AB'ye İran'a taahhütlerini yerine getirmesi için iki ay süre tanıdıklarını belirtti.

İran'dan nükleer anlaşmaya dair yeni adım... İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, İran'ın isteklerinin karşılanması için AB ülkeleriyle yapılan müzakerelerden sonuç alınmadığı ve İran'ın üçüncü kez 2015 yılında imzalanan nükleer anlaşmadaki taahhütlerini azaltacağını belirtti. Ruhani, Meclis Başkanı Ali Laricani ve Yargı Erki Başkanı İbrahim Reisi ile buluşmasının ardından yaptığı ortak basın toplantısında, 6 Eylül'de başlayacak nükleer faaliyetleriyle ilgili atacakları adımın içeriğini de duyurdu.

İran'dan ABD'nin Devrim Muhafızları kararına tepki... İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Abbas Musevi, ABD Dışişleri Bakanlığının, Devrim Muhafızları Ordusunun finans ağına zarar vermeye yardımcı olacak bilgiler karşılığında 15 milyon dolar ödül verilmesine tepki gösterdi. Musevi, Dışişleri Bakanlığı sitesinden yaptığı yazılı açıklamada, ABD Dışişleri Bakanlığının, İran Devrim Muhafızları Ordusunun finans ağına zarar vermeye yardımcı olacak bilgiler karşılığında 15 milyon dolar ödül verileceği açıklamasını kınadı.

Mursi'nin küçük oğlu Abdullah, kalp krizinden hayatını kaybetti... AA muhabirine konuşan Mursi'nin büyük oğlu Ahmed Mursi, "kardeşi Abdullah'ın geçirdiği kalp krizi sonucu kaldırıldığı hastanede hayatını kaybettiğini" söyledi. Mursi ailesinin avukatı Abdulmunim Abdulmaksut da Abdullah Mursi'nin ölüm haberini doğruladı.

Netanyahu bir bakanlığa daha kendisini atadı... Hükümetten, İsrail Meclisi'ne gönderilen resmi yazıda, 16 Ağustos'ta hakkındaki yolsuzluk ve görevi kötüye kullanma iddialarının ardından Katz'ın istifasıyla boşalan Refah ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na Netanyahu'nun

kendisini atadığı belirtildi. Bu atama öncesinde Netanyahu, Başbakanlık görevinin yanı sıra Savunma, Sağlık ve Diaspora olmak üzere üç bakanlık koltuğunu elinde bulunduruyordu.

Netanyahu'dan seçim öncesi El Halil çıkışı... İsrail Başbakanı Benyamin Netanyahu, seçim çalışmaları kapsamında Batı Şeria'da yer alan El Halil kentine düzenlediği tartışmalı ziyaretinde kendi seçmenine kararlılık mesajı verirken Filistinlilere de uyarılarda bulundu. Netanyahu, Yahudi inancında Kudüs'ten sonraki en kutsal bölgelerden biri olan El Halil'e yabancı olmadıklarını söyleyerek "El Halil Yahudilerden arınmayacak, buranın yabancıları değil. Sonsuza dek burada kalacağız" diye konuştu. Resmi olarak Filistin'e bağlı olan El Halil'de Yahudilere yeni yerleşim alanı oluşturmaktan gurur duyduğunu açıklayan Netanyahu, "Biz kimseyi yerinden etmiyoruz, kimse de bizi yerimizden edemeyecek" ifadesini kullanarak yaptıklarını savundu.

Yemen hükümetinden 'ayrılıkçı güçlerle diyalog' açıklaması... Yemen resmi haber ajansı SABA'nın haberine göre, Dışişleri Bakan Yardımcısı Muhammed el-Hadrami, AB Yemen Delegasyonu Başkan Vekili Riccardo Villa ile Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da bir araya geldi. Meşru hükümetin Suudi Arabistan'ın diyalog çağrısını memnuniyetle karşıladığını belirten Hadrami, "Güney Geçiş Konseyi ile girilecek herhangi bir diyalogun başarılı olması, BAE'nin koalisyon güçleri içindeki rolünde meydana gelen sapmanın önüne geçilmesine bağlıdır." ifadesini kullandı.

Darbeci generale 20, karısına 30 yıl hapis... Burkina Faso Askeri Mahkemesi, eylül 2015'teki darbe girişiminin arkasında olduğu gerekçesiyle 20 yıl hapis cezasına çarptırdığı General Gilbert Diendere'den sonra karısı Fatoumata Diendere'yi "eşine darbe yapmasını teklif etmek" suçundan 30 yıl hapse mahkum etti.

Mali'de mayın faciası: 20 ölü, 15 ağır yaralı... Maliactu.net haber sitesine göre, merkez Mopti bölgesinden kuzeydeki Gao kentine yolcu taşıyan bir otobüs, Mopti'ye bağlı Douentza köyüne 30 kilometre mesafede yola döşenen mayına çarptı. Meydana gelen patlamada yolculardan 20'si yaşamını yitirirken, 15'i ise ağır yaralandı.

Suudi bakan ile Ortodoks din adamı arasında 'dinler arası diyalog' görüşmesi... Suudi Arabistan haber ajansının (SPA) haberine göre, Dışişleri Bakanı İbrahim el-Assaf,

Başpiskopos İeronimos'un temsilcisi Jibril ile Cidde kentinde bir araya geldi. Dinlerarası diyalog ve hoşgörünün güçlendirilmesinin ele alındığı görüşmede, şiddet, aşırılıkçılık ve terörizmi terk etmenin, bölge ve dünya halkları için güvenlik ve barışı sağlamanın önemine vurgu yapıldı.

AVRUPA-AB

Birleşmiş Milletler, savaşın devam ettiği Yemen'de işlenen savaş suçlarında ABD, İngiltere ve Fransa'nın da suç ortakları olduğunu bildirdi... BM İnsan Hakları Konseyi tarafından Yemen'deki insan hakları ihlallerinin izlenmesi için kurulan 3 kişilik Uluslararası Yemen Heyeti, Cenevre'de düzenlediği basın toplantısında ikinci raporunu açıkladı. Raporda, Suudi Arabistan öncülüğündeki koalisyon olmak üzere tüm tarafların "muhtemelen savaş suçu işlediği" ve "uluslararası hukukun" açıkça ihlal edildiğinin altı çizildi. "Savaş taktiği gereği sivilleri açlığa mahkum eden" Suudi Arabistan öncülüğündeki koalisyona silah satan, istihbarat ve lojistik destek sağlayan Fransa, İngiltere ve ABD de bu suçun muhtemel ortakları. Heyetin raporunda, savaşan tarafların, son 5 yılda hava saldırıları, ayırım gözetmeyen bombardımanlar, keskin nişancılar, mayınlar, keyfi cinayet ve gözaltılar, işkence, cinsel şiddet, çocuk savaşçılar ve insani yardımların engellenmesi suretiyle "muhtemel savaş suçları işlendiği" kaydedildi.

İngiltere Merkez Bankası 'anlaşmasız çıkış senaryosunu' yumuşattı... İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Mark Carney, İngiltere'nin Avrupa Birliği'nden (AB) anlaşmasız şekilde ayrılmasının, ülke ekonomisine olası olumsuz etkilerinin, tahmin edilenden daha hafif olabileceğini söyledi. İngiliz Parlamentosunda konuşan BoE Başkanı Carney, İngiltere'nin AB'den anlaşmasız ayrılmasının ekonomi üzerindeki olası olumsuz etkilerine ilişkin daha önce kasım ayında bankanın yaptığı tahminlerin, şu an için görece daha hafif olduğunu, bunda anlaşmasız çıkışa yönelik hazırlıkların etkili olduğunu belirtti.

İngiltere'de Avam Kamarası anlaşmasız Brexit'i önleyecek tasarıyı onaylarken, İngiliz parlamentosu da hükümetin erken seçim teklifini kabul etmedi... İngiliz Parlamentosunun alt kanadı Avam Kamarası, hükümetin Avrupa Birliği (AB) ile bir Brexit anlaşmasına varamaması durumunda, Brexit tarihini ertelemesini zorunlu kılan yasa tasarısını onayladı. Avam Kamarasında bu akşam yapılan oylamada anlaşmasız Brexit'i

engellemek için muhalefetin gündeme taşıdığı yasa tasarısı 299'a karşı 327 oyla kabul edildi. Tasarıya göre İngiliz hükümeti 19 Ekim'e kadar AB ile Brexit anlaşması sağlayamazsa veya anlaşmasız ayrılık için parlamentonun onayını alamazsa, AB'den Brexit için 3 aylık erteleme talep etmek zorunda olacak.

İtalya'da 2. Conte Hükümeti kuruldu... İtalya'da yeni hükümeti kurma görevini üstlenen mevcut Başbakan Giuseppe Conte, kabine listesini Cumhurbaşkanı Sergio Mattarella'ya sundu ve burada yer alacak isimleri açıkladı. Cumhurbaşkanı Sergio Mattarella'dan 29 Ağustos'ta yeni hükümeti kurma görevini alan Başbakan Conte, parlamentoda en çok sandalyesi bulunan düzen karşıtı 5 Yıldız Hareketi (M5S) ile merkez soldan Demokratik Parti (PD) ve sol görüşlü Özgürler ve Eşitler Partisinin (LEU) üzerinde anlaştığı hükümet programı ile kabine listesini Cumhurbaşkanı'na sundu.

AB-Türkiye mutabakatı çökebilir uyarısı... Alman Ekonomik Araştırma Enstitüsü'nün (ifo) Uluslararası Göç Araştırmaları Direktörü Panu Poutvaara, İdlib'deki durumun daha da kötüleşmesi ve yeni bir mülteci krizinin yaşanması durumunda AB ve Türkiye mülteci mutabakatının çökebileceği uyarısında bulundu. Aynı zamanda Münih Üniversitesi'nde ekonomi profesörü olan Poutvaara, "Türkiye yeni bir mülteci akını ile karşı karşıya kaldığı takdirde, hem siyasi hem ekonomik hem de yönetsel olarak AB ile mutabakat kapsamındaki yükümlülüklerine bağlı kalmakta çok zorlanır. AB-Türkiye mutabakatı çöker ya da uygulanamaz noktaya gelirse, AB'ye gelen mültecilerin sayısı dramatik bir şekilde artar ve bu sadece Türkiye'yi değil Avrupa'yı da devasa bir sınama bir karşı karşıya getirir" değerlendirmesini yaptı.

Alman Bakandan Türkiye kökenli askere destek... Almanya'nın başkenti Berlin'de Alman Ordusu üniforması üzerindeyken Pazartesi günü iki kişinin saldırısına uğrayan 25 yaşındaki Türkiye kökenli Alman askerine Savunma Bakanı ve Hristiyan Demokrat Birlik (CDU) lideri Annegret Kramp-Karrenbauer'den destek geldi. *Bild* gazetesinin haberine göre Kramp-Karrenbauer, Alman ordusunun askerlerine yapılan bu tür saldırılara müsamaha göstermeyeceklerini vurgulayarak, bu kişiler "Almanya'ya hizmet ediyor ve toplumun saygısını, takdirini ve dayanışmasını kazanıyor" dedi.

BM: İdlib'de binden fazla sivil öldü... Birleşmiş Milletler (BM) İnsan Hakları Yüksek Komiseri Michelle Bachelet, Suriye'de muhaliflerin kontrolündeki İdlib vilayetinde ölen sivillerin sayısı konusunda açıklamada bulundu. İsviçre'nin Cenevre kentinde basın toplantısı düzenleyen Bachelet, Nisan sonu ile Ağustos sonu arasında İdlib'deki silahlardan arındırılmış bölge ve civarında bin 89 sivilin hayatını kaybettiğini söyledi.

BM yetkilisi, bu kişilerden bin 31'inin, rejim güçleri ve müttefikleri tarafından öldürüldüğünü belirtti. Bachelet, 58 sivilin ölümünden ise devlet dışındaki silahlı grupların sorumlu olduğunu ifade etti.

Suriyeli Kürtlerden "güvenli bölge" açıklaması... ABD destekli Suriye Demokratik Konseyi'nin üst düzey yöneticilerinden İlham Ahmed, Associated Press'e verdiği röportajda, Ankara ile Washington arasında varılan mutabakat kapsamında Suriye'nin kuzeyinde oluşturulması planlanan güvenli bölge konusunda açıklamalarda bulundu. Ahmed, atılan ilk adımların olumlu olduğunu ancak bölgede huzur sağlanabilmesi için Türk askerlerinin de Suriye sınırından çekilmesi gerektiğini söyledi. Ahmed, "Türk askerleri sınırlardan çekilmezse, her zaman bir tehdit olarak değerlendirilecek" dedi.

DOĞU AKDENİZ-KIBRIS

Anastasiadis, Akıncı'ya Doğu Akdeniz'deki doğalgaz satışından pay teklif etti... Yunanistan'ın Kathimerini gazetesinde yer alan habere göre Anastasiadis, bu teklifi 9 Ağustos'ta KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı ile yaptığı görüşmede dile getirdi ve daha sonra teklif yazılı olarak iletildi. Akıncı'nın teklifi gözden geçireceği belirtilirken Anastasiadis'in, Türk tarafının Kıbrıs sorununda yeniden diyalog kurulmasını engelleyen her türlü çekincelerini gidermeyi amaçladığı ifade edildi. Ayrıca haberde, "Türk tarafının doğal zenginlikleri birlikte yönetme teklifi önemli nedenlerden dolayı kabul edilemez. Zira bu teklif, Kıbrıs'ın şirketlere araştırmalar yapma, lisans işlemleri gerçekleştirme ve uluslararası sözleşmeler akdetme amacıyla saha tahsis etme gibi egemen haklarına ilişkin sorunlara çözüm bulmaz" dendi.

TÜRKİYE

Suriyeli işçi istihdamına 11 bin 400 liraya kadar yardım... Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) ve Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Türkiye Ofisi işbirliğiyle yürütülen program, şimdilik İstanbul, Bursa, Adana, Hatay ve Konya illerini kapsıyor. Bu illerde istihdam edilecek her bir Suriyeli ve Türk işçi için, sosyal güvenlik prim bedeline karşılık aylık 950 TL teşvik sağlanacak. Teşvikten yararlanmak için Türk işçinin yeni istihdam edilmesi şartı aranmıyor, halen çalışmakta olan işçiler için de teşvik alınabilecek. Program kapsamında sağlanan teşvik 6 ay devam edecek. Böylece 1 Suriyeli işçiyi sigortalı olarak işe alan işveren, 1 Türk işçi ile birlikte 6 ayda toplam 11 bin 400 TL teşvikten yararlanacak.

Hrant Dink davasında dönemin vali yardımcısı ifade verdi... Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink cinayetine ilişkin kamu görevlilerinin yargılandığı davada dönemin İstanbul Vali Yardımcısı Ergun Güngör, öldürülmeden 2 yıl önce Dink'le İstanbul Valiliği'nde görüştüklerini ve MİT çalışanlarının isteği üzerine yapılan görüşmede MİT'çileri Dink'e akrabaları olarak tanıttığını söyledi.

FETÖ'den ihraç edilen hakime Danıştay'dan ret... Danıştay 5. Dairesi, darbe girişiminin ardından meslekten ihraç edilen hakimin, hakkındaki Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) kararının iptali ile yoksun kaldığı maddi ve özlük haklarının yasal faiziyle iadesi istemiyle açtığı davayı reddetti.

'Binali Yıldırım'ın yeni dönemde Cumhurbaşkanı Yardımcısı olması konuşuluyor'... Hürriyet gazetesi yazarı Abdulkadir Selvi, bugünkü yazısında "Binali Yıldırım'ın yeni dönemde Cumhurbaşkanı Yardımcısı olması konuşuluyor. Ama milletvekili olması nedeniyle parlamentoda denge hesabı yapılır mı orasını bilmiyorum" ifadelerine yer verdi. Selvi'nin yazısının ilgili kısmı şu şekilde: "AK Parti tabanı bir yandan kurulacak olan yeni partilerle ilgili gelişmeleri tartışıyor, diğer yandan da Bakanlar Kurulu ve partide yapılacak olan değişiklikleri takip ediyor. AK Parti'de ilgi kabine ve partideki değişikliğine odaklanmış durumda ama bir ara Meclis Başkanlığı konusunda da bir söylenti dolaştı, Mustafa Şentop'un istifa ederek yerine Binali Yıldırım'ın tekrar Meclis Başkanı olması yönünde. Ama kısa sürdü.

Çünkü Mustafa Şentop'un istifa etmesi gibi bir plan yok. Ayrıca seçildiği günden bu yana çok iyi bir Meclis Başkanı oldu. Ağırlığını yansıtmaya başladı. Binali Yıldırım'ın da öyle bir talebi olduğu söylenmedi. Bu tamamen çevreden birilerinin üretimi olsa gerek. Zaten Meclis Başkanlığı ikide bir el değiştirecek bir makam değil. Mustafa Şentop yeni dönemde de görevine devam edecek. O nedenle Meclis Başkanlığı kulisi kısa sürede değerini yitirdi.

ABD

ABD Dışişleri Bakanlığı teyit etti: İran tankerini teslim etmesi için kaptana milyonlarca dolar teklif etmişler... İngiltere ile İran arasındaki tanker krizinin merkezindeki İran petrol tankerinin kaptanına gemiye el koymalarına izin vermesine karşılık milyonlarca dolar ödeme teklif edildiğine dair haber, ABD Dışişleri Bakanlığı tarafından teyit edildi.

Çin ve ABD, ticaret müzakerelerinin 13'üncü toplantısının ekim ayı başında Washington'da yapılması için anlaştı... Çin Ticaret Bakanlığından yapılan yazılı açıklamaya göre, Çin tarafının başmüzakerecisi, Çin Merkezi Maliye ve Ekonomi Liderlik Grubu Ofisi Direktörü ve Başbakan Yardımcısı Liu Hı, ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin ve Ticaret Temsilcisi Robert Lighthizer ile telefonda görüştü. Görüşmede iki taraf da '13'üncü Çin-ABD Ticaret ve Ekonomik Yüksek Düzeyli Müzakerelerinin' ABD'nin başkenti Washington'da yapılması için anlaşarak, daha önceki yakın iletişimi sürdüreceklerini bildirdi.

San Francisco, ABD'nin en güçlü silah lobisi kuruluşu NRA'yı 'iç terör örgütü' ilan etti... ABD'nin Kaliforniya eyaletindeki San Francisco şehrinde, ülkedeki en güçlü silah lobisi kuruluşu olan Ulusal Tüfek Derneği'ni (NRA) 'İç terör örgütü' olarak tanıyan bir karar alındı. Kentin yasama organı işlevi gören denetleme kurulu tarafından kabul edilen yasada, "San Francisco şehri ve bölgesi, NRA'yı iç terörist organizasyon olarak ilan eder" ifadesi yer aldı. Yasada ayrıca, kentteki tedarikçi ve taşeronların NRA ile olan finansal ve sözleşmeye dayalı ilişkilerini gözden geçirmeleri istenirken, diğer şehirlere, eyaletlere ve federal hükümete benzer bir pozisyon almaları çağrısında bulunuldu.

Trump'tan Ruhani ile görüşmeye yeşil ışık... ABD Başkanı Trump, Beyaz Saray'da düzenlenen bir etkinlikte basın mensuplarının dış politikayla ilgili sorularını yanıtladı. İran'da bir rejim değişikliği peşinde olmadıklarını kaydeden Trump, İran'ın 2,5 yıl önceki ülke olmadığını ve ABD ile anlaşma yapmayı çok istediğini savundu. Bu ayın sonunda New York'ta yapılacak BM Genel Kurulu görüşmelerinde İran Cumhurbaşkanı Ruhani ile görüşüp görüşmeyeceğiyle ilgili bir soruya Trump, "Bilmiyorum. Her şey mümkün. Kendi sorunlarını çözmek istiyorlar. Finansal olarak kötüye gidiyorlar. Biz bu sorunları 24 saatte çözebiliriz" diye yanıt verdi.

RUSYA

Rusya: S-400, Türkiye'de 2020 baharına kadar konuşlandırılmış olacak... Rossiya-24 televizyonuna konuşan Rusya Federal Askeri ve Teknik İşbirliği Servisi (FSVTS) Başkanı Dmitriy Şugayev "Sistem Türkiye'de gelecek yıl, bahara kadar konuşlandırılmış olacak. Türkiye ile olan anlaşmamız yerine getiriliyor. Şimdilerde sistemlerin ikinci partisinin yüklemesi yapılıyor. Birkaç hafta sonra Türkiye'de olacak" dedi. Şugayev, Türk uzmanların eğitimlerinin devam ettiğini ve eğitimlerin 2019 sonu-2020 başına kadar devam edeceğini belirtti.

Lavrov'dan ABD'ye hatırlatma: START, hipersonik silahı kapsamıyor... İzvestiya gazetesine konuşan Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, "ABD'yi bu anlaşmayı, metninde de öngörüldüğü gibi 5 yıl daha uzatma konusunda çalışmaları başlatmaya defalarca açık bir şekilde çağırdık. ABD'nin tepkisi henüz anlaşılabilir değil. Önce bu anlaşmayı uzatma ihtimalinin küçük olduğunu söylüyorlar, sonra (Rusya Devlet Başkanı) Vladimir Putin'in geçen yıl duyurduğu hipersonik silah başta olmak üzere yeni silahlar dikkate alındığında bunun mümkün olmadığını söylüyorlar. Oysa bu anlaşmanın metnini bilenler, bu silahı kapsamadığını bilir" ifadelerini kullandı.

Kremlin: Putin ile Modi, S-400'ü görüştü... Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve Hindistan Başbakanı Narendra Modi'nin bugünkü görüşme sırasında S-400 teslimi dahil askeri teknik işbirliği konularını değerlendirdiğini belirtti. Hindistan'ın Rus hava savunma sistemlerine büyük ilgi duyduğunu dile getiren Peskov, olası anlaşmayla ilgili değerlendirmenin olumlu geçtiğini belirterek, "Bu konuda her şey çok

olumlu geliyor” dedi. Peskov, Hindistan’ın, ABD’nin baskısıyla ilgili endişelerini dile getirip getirmediği sorusuna, “Önemli olan üçüncü ülkelerle ilişkileri değil aramızdaki ilişkileri değerlendirmek, öncelik budur” yanıtını verdi.

Nebenzya: İdlid'deki saldırılarla ilgili 'Rusya'nın sorumluluğu' iddialarını çürütecek kanıtları sunmaya hazırız... Basın toplantısı düzenleyen Rusya’nın BM Daimi Temsilcisi Vasiliy Nebenzya, İdlid'deki saldırılarda Rusya’nın dahli olduğuna dair açıklamalara tepki gösterdi ve kanıt sunmaya hazır olduklarını belirtti. Nebenzya, "Elimizde bazı veriler var, bunları soruşturma için sunmaya hazırız. Bu veriler, İdlid'deki saldırılara ilişkin söylenen bilgilerin yanlış veya yalan olduğunu kanıtlayacak nitelikte" dedi.

Rusya, nükleer silah nakliyatı konvoylarına eşlik edecek zırhlı araç geliştirdi... Remdizel şirketinin baş tasarımcısı İgor Zarakhoviç, Kamaz Tayfun zırhlı aracının tasarımını temel olarak nükleer silah nakliyatı konvoylarına eşlik edecek yüksek teknolojlili zırhlı araç ürettiklerini duyurdu.

ASYA

Modi: Putin'le aramızda özel bir kimya var... Hindistan Başbakanı Narendra Modi, kaplanları korumanın Putin’le ortak yanlarından biri olduğunu, Rus liderle aralarında özel bir kimya bulunduğunu ifade etti. Rusya ziyareti öncesinde gazetecilere konuşan Modi, doğa ve dış dünyaya duydukları sevgi ile Putin’le benzer ruhlara sahip olduklarını belirtti. Modi, "Onun fiziksel olarak çok gelişmiş bir insan olduğunu biliyorum. Aktif bir hayatı var, formunu koruyor. Bunu seviyorum. Ayrıca çevre, vahşi yaşam, sualtı dünyası, özellikle de kaplanların korunması ile ilgileniyor. Benim yaratılışım da böyle. Bu nedenle bizi birçok şeyin birbirimize bağlaması normal" dedi.

21. YÜZYIL TÜRKİYE ENSTİTÜSÜ